
 

 
 
BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN LEUDAL 
 
gezien het verzoek van het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling RD Maasland tot 
aanpassing van de gemeenschappelijke regeling in verband met de uittreding van de gemeente 
Peel en Maas uit de samenwerking; 

 
gelet op het bepaalde in de Wet gemeenschappelijke regelingen en artikel 28 van de 
gemeenschappelijke regeling RD Maasland 
 
BESLUITEN: 
 

1. De  gemeenschappelijke regeling RD Maasland te wijzigen overeenkomstig de bijgevoegde 
regeling; 

2. Te bepalen dat de regeling wordt geacht te zijn gewijzigd nadat de raad toestemming en 
instemming heeft verleend. 

 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 
 

Heythuysen, 24 juli 2018. 
 
BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN LEUDAL; 
De secretaris,                               De burgemeester, 
 
 
 

H.K.W. Bekkers                            A.H.M. Verhoeven MPM             
 


